
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月19日

                分任契約担当官代理

                陸上自衛隊千僧駐屯地

                第３５２会計隊契約班長  谷口　公太郎

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGB15003490 36VC1A50069

EA39.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年3月4日（月）15時00分　

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

139公告

１　入札事項

公 告

折りたたみ式コンテナ２０Ｌ　ほか137件

ＫＯＫＵＹＯ２０２４　Ｐ１１５３　６６１８－２５７３又は同等品



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」であって、Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者、
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省 指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。
　　令和６年２月１９日（月）～令和６年３月４日（月）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別総額決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者を消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和6年2月26日(月)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加して下さい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告７項(7)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できます。
　(2)　電報・電話等による入札は認めません。
　(3)　郵便入札の場合は、令和６年３月１日（金）１７時必着（書留郵便）で受付又は、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付されたい。
　(5)　第５項(5)に掲げる、契約班の承認を受けないで、同等品をもっての納品が判明した場合、即時返品する。
　 （公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　　 なお、同等品判定依頼書の提出がなく入札を行った場合、規格外とし、その品目について入札を無効とする。
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。 　
　(7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢

電　話
ＦＡＸ

　　　 　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/index.html にも掲載している。

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  1

グループ

36VC1A50069 EA      39.00

折りたたみ式コンテナ２０Ｌ

ＫＯＫＵＹＯ２０２４　Ｐ１１５３　６６１８－２５７３又は同等品

第３通信大隊　第４係

武田３曹（３６２４）

陸上自衛隊　千僧駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

36VC1A50069 ST       1.00

収納ケース　４０Ｌ　６個組

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３６　ＥＡ５０６ＬＣ－４０ＢＡ又は同等品

第３通信大隊　第４係

武田３曹（３６２４）

陸上自衛隊　千僧駐屯地

令和6年3月29日

2

0002

36VC1A50069 ST       6.00

収納ケース　６０Ｌ　４個組

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３６　ＥＡ５０６ＬＣ－６０ＢＡ又は同等品

第３通信大隊　第４係

武田３曹（３６２４）

陸上自衛隊　千僧駐屯地

令和6年3月29日

3

0003

36VC1A50069 EA       2.00

コンテナ　ＯＤ色　１２０Ｌ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６５１　ＥＡ５０６ＡＢ－１９Ｄ又は同等品

第３通信大隊　第４係

武田３曹（３６２４）

陸上自衛隊　千僧駐屯地

令和6年3月29日

4

0004

36VG1A90123 EA   1,000.00

ポリ袋（Ｍ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２２２１　ＥＡ９４４ＣＳ－４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

5

0001

36VG1A90123 EA   1,000.00

ポリ袋（Ｌ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２２２１　ＥＡ９４４ＣＳ－５　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

6

0002

36VG1A90123 EA     500.00

ビニールテープ（黒）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１５１１　ＥＡ９４４ＮＰ－７　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

7

0003

36VG1A90124 EA      30.00

養生テープ（緑）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１６３　ＥＡ９４４ＭＬ－１１Ｂ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

8

0001

36VG1A90124 EA      15.00

養生テープ（白）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１６３　ＥＡ９４４ＭＬ－１３Ｂ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

9

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  2

グループ

36VG1A90124 EA      15.00

養生テープ（ＯＤ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１６４　ＥＡ９４４ＫＢ－１６　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

10

0003

36VG1A90124 EA       3.00

［ＯＤ色］布粘着テープ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２６５６　ＥＡ９４４ＫＢ－１１Ｂ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

11

0004

36VG1A90126 EA       1.00

デジタルマルチメーター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－８０４　ＥＡ７０７Ａ－３７　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

12

0001

36VG1A90126 EA       5.00

サーキュレーター（強力型／リモコン付）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－６４　ＥＡ７６３ＦＢ－１４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

13

0002

36VG1A90126 EA       1.00

ボルトカッター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１０３　ＥＡ５４５ＢＨ－２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

14

0003

36VG1A90126 EA       5.00

ネジザウルスセット

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２７４　ＥＡ５３２ＤＥ－２２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

15

0004

36VG1A90126 EA       5.00

［連結型］ＬＥＤ作業灯

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２１３１　ＥＡ８１５ＬＡ－６１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

16

0005

36VG1A90126 EA       5.00

無反動ハンマー（ポリウレタン）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１１５　ＥＡ５７５Ｄ－２２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

17

0006

36VG1A90126 EA       5.00

クリップツールセット

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－３５１　ＥＡ６０４Ｃ－６Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

18

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  3

グループ

36VG1A90126 EA       5.00

耐静電ブラシ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－６２３　ＥＡ１０９ＡＶ－４１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

19

0008

36VG1A90126 EA       4.00

工業用ペーパータオル（キムタオル）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－６４３　ＥＡ９２９ＡＴ－１４Ｂ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

20

0009

36VG1A90126 EA       5.00

テーブルタップ（ＵＳＢポート／雷サージ対応）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－９１９　ＥＡ８１５ＧＮ－４９　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

21

0010

36VG1A90126 EA      10.00

プラグ変換アダプター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－９２５　ＥＡ９４０ＢＡ－５４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

22

0011

36VG1A90126 EA       2.00

結束バンド（リリースタイプ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１１７３　ＥＡ４７５ＥＳ－２００　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

23

0012

36VG1A90126 EA       5.00

マーカーバンド

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１１７４　ＥＡ４７５ＨＢ－２Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

24

0013

36VG1A90126 EA       5.00

［ＯＤ色］ビニタイ（カッター付き）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１１７７　ＥＡ４７５Ｖ－２Ｈ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

25

0014

36VG1A90126 EA      10.00

ワゴンモール（ワイド）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１２１２　ＥＡ９４７ＨＭ－２２３　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

26

0015

36VG1A90126 EA       2.00

防振ゴム

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１２９９　ＥＡ９９７ＸＡ－１１Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

27

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  4

グループ

36VG1A90126 EA      10.00

カラーマグネットシート

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１３８５　ＥＡ７８１ＢＳ－１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

28

0017

36VG1A90126 EA      10.00

マグネットフック

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１８８８　ＥＡ７６２ＦＧ－５０２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

29

0018

36VG1A90126 EA      10.00

ワイヤレスマウス（ＢｌｕｅＬＥＤ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９４１　ＥＡ７６４ＡＡ－１５１Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

30

0019

36VG1A90126 EA      10.00

マウスパッド（リストレスト付）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９４４　ＥＡ７６４－１０５Ｂ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

31

0020

36VG1A90126 EA      10.00

ワイヤレスマウスキーボード（コンパクト型）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９４６　ＥＡ７６４ＡＢ－２１Ｃ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

32

0021

36VG1A90126 EA       2.00

原稿スタンド

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９５０　ＥＡ９５４ＪＢ－４２Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

33

0022

36VG1A90126 EA       1.00

ミニＵＳＢケーブル（ミニ８ｐｉｎ平型）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９５８　ＥＡ７６４ＡＪ－１９４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

34

0023

36VG1A90126 EA       2.00

［２＋１ポート］ＵＳＢ２．０＋３．０コンボハブ（カードリーダー付）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９６１　ＥＡ７６４ＡＤ－９５Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

35

0024

36VG1A90126 EA       5.00

スイッチングハブ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９７２　ＥＡ７６４ＢＹ－３８Ｂ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

36

0025



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  5

グループ

36VG1A90126 EA      10.00

ＬＡＮケーブル用コネクター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９７４　ＥＡ７６４ＢＪ－１１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

37

0026

36VG1A90126 EA       5.00

コネクター保護カバー（後付けタイプ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９７４　ＥＡ７６４ＢＫ－１２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

38

0027

36VG1A90126 EA      10.00

ＬＡＮケーブル中継アダプター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９７７　ＥＡ７６４ＢＭ－１０　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

39

0028

36VG1A90126 EA      10.00

ＬＡＮケーブル中継ケース（耐水型）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９７９　ＥＡ７６４ＢＫ－８１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

40

0029

36VG1A90126 EA       5.00

モジュラーコード用延長分配コード

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９８７　ＥＡ７６４ＣＢ－３４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

41

0030

36VG1A90126 EA       5.00

モジュラーコード（６極４芯）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１９８８　ＥＡ７６４ＣＡ－８３　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

42

0031

36VG1A90126 EA       5.00

テーブルクロス

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－１４９３　ＥＡ９１１ＡＦ－４１５　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

43

0032

36VG1A90126 EA      10.00

リチウム電池

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２１１８　ＥＡ７５８ＹＣ－４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

44

0033

36VG1A90126 EA       4.00

［ステンレス製］伸縮式物干し竿（極太タイプ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２１９８　ＥＡ９５１ＦＢ－１０６　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

45

0034



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  6

グループ

36VG1A90126 EA       2.00

カラーコーン

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２２３５２　ＥＡ９８３ＦＴ－７０３　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

46

0035

36VG1A90126 EA       4.00

コーンウエイト

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２３５３　ＥＡ９８３ＦＴ－４５２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

47

0036

36VG1A90126 EA       3.00

ガードバー（６本）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２３５４　ＥＡ９８３ＦＶ－１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

48

0037

36VG1A90126 EA       5.00

ダストブラシ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２４６６　ＥＡ９２８ＡＪ－３０　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

49

0038

36VG1A90126 EA       5.00

ハンディーブラシ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２４７０　ＥＡ９２８ＡＪ－２５Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

50

0039

36VG1A90126 EA       5.00

［生木用］剪定鋸

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２６００　ＥＡ５９９ＧＦ－２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

51

0040

36VG1A90126 EA       5.00

木柄薄鎌（片刃）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２６０７　ＥＡ６５０ＢＡ－１１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

52

0041

36VG1A90126 EA       1.00

［ＯＤ色］ポリエチレンロープ（三つ打ち）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ－２６５８　ＥＡ６２８ＴＰ－９　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

53

0042

36VG1A90127 EA       2.00

床上型マイクスタンド

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２０２４　ＥＡ７６３ＣＫ－２２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  7

グループ

36VG1A90127 EA       1.00

専用バッテリー

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２０２６　ＥＡ７５９ＧＤ－４１Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

55

0002

36VG1A90127 EA       1.00

ＵＳＢケーブル（ＡＢタイプ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９５６　ＥＡ７６４ＡＣ－８Ｃ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

56

0003

36VG1A90127 EA       1.00

ＵＳＢケーブル（ＡＢタイプ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９５６　ＥＡ７６４ＡＣ－９Ｃ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

57

0004

36VG1A90127 EA       1.00

レーザーポインター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９３０　ＥＡ７８０ＸＰ－４３　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

58

0005

36VG1A90127 EA       1.00

マウスパッド

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４４　ＥＡ７６４－６３　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

59

0006

36VG1A90127 EA       3.00

ワイヤレスマウス

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４１　ＥＡ７６４ＡＡ－２０１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

60

0007

36VG1A90127 EA       1.00

スピーカー

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９３８　ＥＡ７６４ＡＳ－２Ｂ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

61

0008

36VG1A90127 EA       6.00

ワイヤレスキーボード

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４６　ＥＡ７６４ＡＢ－２６２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

62

0009

36VG1A90127 EA       1.00

ワイヤレスキーボード

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４７　ＥＡ７６４ＡＢ－２３２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

63

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  8

グループ

36VG1A90127 EA       1.00

ラミネーター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２００４　ＥＡＥＡ７６１ＨＤ－２４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

64

0011

36VG1A90127 EA       3.00

ＳＤＨＣメモリーカード

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９９９　ＥＡ７５９ＧＫ－６３　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

65

0012

36VG1A90127 EA       2.00

ＨＤＭＩケーブルアダプタ

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ１５５　１５１－５７１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

66

0013

36VG1A90127 EA       5.00

ノートＰＣスタンド

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９８４　ＥＡ７６４ＡＧ－７５　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

67

0014

36VG1A90127 EA       4.00

モニターアーム

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ１４７　１５６－３２８　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

68

0015

36VG1A90127 EA       5.00

巻きはんだ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ７１９　ＥＡ３１１Ｃ－１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

69

0016

36VG1A90127 EA       2.00

アロンアルファ／エクストラ２０２０

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１５３２　ＥＡ９３６Ｃ－１１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

70

0017

36VG1A90127 EA       1.00

小判型ビニールコード（ＶＣＴＦＫ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１１９３　ＥＡ９４０ＡＫ－４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

71

0018

36VG1A90127 EA       7.00

ゴム背抜き手袋

オレンジブック２０２４　Ｐ３－６５５　７５３－９２８２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

72

0019



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

  9

グループ

36VG1A90127 EA       7.00

ニトリルゴム背抜き手袋

オレンジブック２０２４　Ｐ３－６５５　７５３－９２９１　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

73

0020

36VG1A90127 EA       7.00

ゴム背抜き手袋

オレンジブック２０２４　Ｐ３－６５５　７５３－９３０４　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

74

0021

36VG1A90127 EA       3.00

ワイヤレスマウス（レーザー）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４０　ＥＡ７６４ＡＡ－１２２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

75

0022

36VG1A90127 EA       3.00

ワイヤレスキーボード（コンパクト型）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９４６　ＥＡ７６４ＡＢ－２１Ｃ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

76

0023

36VG1A90127 EA       2.00

［４ポート］ＵＳＢ２．０ハブ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９６０　ＥＡ７６４ＡＤ－４７　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

77

0024

36VG1A90127 EA       1.00

スピーカー（ＵＳＢ電源）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９３５　ＥＡ７６４ＡＳ－６５Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

78

0025

36VG1A90127 EA       1.00

温度制御半田ごて［セラミックヒーター］

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ７１５　ＥＡ３０４ＨＤ－５０Ｂ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

79

0026

36VG1A90127 EA       1.00

半田ごて大（こて先クリーナー付）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ７１８　ＥＡ３０５ＺＢ－２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

80

0027

36VG1A90127 EA       1.00

マルチヒートカッターセット

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ７２０　ＥＡ３０４ＹＦ－１Ａ　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

81

0028



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

 10

グループ

36VG1A90127 EA       2.00

［一括・個別スイッチ付］テーブルタップ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ９１８　ＥＡ８１５ＧＬ－４２２　又は同等品可

千僧駐屯地

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

令和6年3月29日

82

0029

36VG1A90133 EA       4.00

軟質ポリウレタンフォーム

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１４９０　ＥＡ９９７ＸＭ－２５又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

83

0001

36VG1A90133 EA       3.00

ＰＰロープ（ＯＤ色）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１７０７　ＥＡ６２８ＰＰ－３５又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

84

0002

36VG1A90133 EA      10.00

ラチェット荷締機（自動巻取式）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１７８５　ＥＡ９８２ＡＡ－１３又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

85

0003

36VG1A90133 EA       1.00

樹脂製車載ケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３６　ＥＡ９６０ＡＢ－７又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

86

0004

36VG1A90133 EA       2.00

万能防水ケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３２　ＥＡ６５７－１１５又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

87

0005

36VG1A90133 EA       3.00

ツールボックス

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６２７　ＥＡ５０５ＴＤ－３Ａ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

88

0006

36VG1A90133 EA       2.00

引出し付工具箱

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６２４　ＥＡ５０７Ｗ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

89

0007

36VG1A90133 EA      16.00

アルミケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３０　ＥＡ５０２ＴＧ－１又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

90

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

 11

グループ

36VG1A90133 EA       9.00

収納ケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３６　ＥＡ５０６ＬＣ－６０ＢＡ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

91

0009

36VG1A90133 EA       1.00

収納ケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３７　ＥＡ５０６ＭＣ－１３ＢＡ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

92

0010

36VG1A90133 EA       2.00

樹脂製車載ケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３６　ＥＡ９６０ＡＢ－８又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

93

0011

36VG1A90133 EA       1.00

樹脂製車載ケース（キャスター付）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６３５　ＥＡ９６０ＡＢ－１０又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

94

0012

36VG1A90133 EA       1.00

（ハード）収納ケース

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６２４　ＥＡ５０５ＭＤ－１１又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

95

0013

36VG1A90133 EA       4.00

〔ＯＤ色〕折りたたみ式コンテナ（ふた付）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６５４　ＥＡ５０６ＡＡ－７Ｅ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

96

0014

36VG1A90133 EA       5.00

〔ＯＤ色〕折りたたみ式コンテナ（ふた付）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６５４　ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｅ又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

97

0015

36VG1A90133 SH      10.00

ダンボール箱

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１７１２　ＥＡ９９５ＢＳ－７６又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

98

0016

36VG1A90133 EA       2.00

〔カモフラージュ〕スプリング入電工収納バケツ（ふた付）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６６３　ＥＡ９２５Ｍ－８０又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

99

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

 12

グループ

36VG1A90133 SH      15.00

ＯＤシート（＃３０００）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５７８　ＥＡ９１５ＢＢ－５３又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

100

0018

36VG1A90133 SH       4.00

ＯＤシート（＃３０００）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５７８　ＥＡ９１５ＢＢ－５１又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

101

0019

36VG1A90133 EA       2.00

エスロン巻尺　ハヤマキ（３０ｍ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４４６　１２－３０ＨＲＷ　商品コード：７２０－１８５又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

102

0020

36VG1A90133 EA       2.00

エスロン巻尺　ハヤマキ（５０ｍ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４４６　１２－５０ＨＲＷＮ　商品コード：１６２－１７４又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

103

0021

36VG1A90133 EA       2.00

エスロン巻尺　ハヤマキ（１００ｍ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ４４６　１２－１００ＨＲＷＮ　商品コード：１６２－１７５又は同等品可

千僧駐屯地　３後支連　第４科

３後支連　第４科　加木３曹　内３４４３

３後支連

令和6年3月29日

104

0022

3QCL1A00008 EA       4.00

火薬類運搬標識

正美金属工芸カタログ　Ｐ１５　Ｈ－１０３　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

105

0001

3QCL1A00008 EA       2.00

平ゴムロープ［金具付き］

ＥＳＣＯ２０２４特選商品　Ｐ１３　ＥＡ６２８ＷＬ－４２０　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

106

0002

3QCL1A00008 EA      20.00

平ゴムロープ用金具セット

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１７９４　ＥＡ６２８ＷＬ－９１Ａ　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

107

0003

3QCL1A00008 EA      20.00

エスカンクネクネ

ＥＳＣＯ特選商品２０２４　Ｐ１３　ＥＡ６２８ＲＹ－２　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

108

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

 13

グループ

3QCL1A00008 EA      20.00

ツイストクネクネ

ＥＳＣＯ特選商品２０２４　Ｐ１３　ＥＡ６２８ＲＹ－４　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

109

0005

3QCL1A00008 EA       1.00

［ＯＤ色］ポリロープ（三つ打ち）

ＥＳＣＯ特選商品２０２４　Ｐ１２　ＥＡ６２８ＰＰ－３５　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

110

0006

3QCL1A00008 EA      24.00

［プラスチック製］バックル

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１７９１　ＥＡ６２８ＲＡ－１２０　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

111

0007

3QCL1A00008 EA      20.00

［プラスチック製］ナスカン

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６６１　ＥＡ６２８ＲＦ－２０　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

112

0008

3QCL1A00008 EA       4.00

［プラスチック製］Ｄ型リング

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６６１　ＥＡ６２８ＲＮ－１２０　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

113

0009

3QCL1A00008 EA      10.00

［スチール製］アジャスター

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６６０　ＥＡ６２８ＲＲ－５５１Ａ　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和6年3月29日

114

0010

3RL81AR0007 EA       1.00

キャリーケース（ファスナータイプ）シルバー

ＥＳＣＯ２０２４　２０９１　ＥＡ９２７ＡＸ－１Ｂ　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

115

0001

3RL81AR0007 EA       1.00

キャリーケース（ファスナータイプ）紺

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２０９１　ＥＡ９２７ＡＸ－７Ｂ　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

116

0002

3RL81AR0007 EA       1.00

キャリーケース（ファスナータイプ）紺

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２０９１　ＥＡ９２７ＡＸ－１２Ｂ　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

117

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

 14

グループ

3RL81AR0007 EA       1.00

キャリーケース（フレームタイプ）シルバー

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２０９１　ＥＡ９２７ＡＸ－１７Ａ　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

118

0004

3RL81AR0007 ST       3.00

テント

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５４５　ＥＡ９１５－１２２　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

119

0005

3RL81AR0007 EA       1.00

ポータブル電源（１６００Ｗ）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５５２　ＥＡ８１２ＨＢ－２３　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

120

0006

3RL81AR0007 EA      12.00

２０㎏ウェイト（ユニット集会テント用）

ＤＡＮＮＯ２０２３　Ｐ３２　Ｄ－４３２０　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

121

0007

3RL81AR0007 UN       3.00

吊り下げ式スクリーン

仕様書のとおり

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

122

0008

3RL81AR0008 EA       2.00

布用染み抜きクリーナー

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５３０　ＥＡ１１５ＳＡ－７２　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

123

0001

3RL81AR0008 EA       6.00

専用洗浄液（４６０㎖）

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５３０　ＥＡ１１５ＳＡ－７６　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

124

0002

3RL81AR0008 EA       3.00

段差プレート

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１４６９　ＥＡ９８３ＦＫ－２４　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

125

0003

3RL81AR0008 EA       1.00

ロールスクリーン

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１４６０　ＥＡ９７０ＫＧ－２２　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

126

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

 15

グループ

3RL81AR0008 EA       4.00

ロールスクリーン

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１４６０　ＥＡ９７０ＫＧ－２３　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

127

0005

3RL81AR0008 EA       6.00

掲示板

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９２２　ＥＡ７１６ＬＪ－２２　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

128

0006

3RL81AR0009 EA       5.00

【ＯＤ色】ポータブルベッド

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５４７　ＥＡ９１３ＹＧ－１７　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

129

0001

3RL81AR0009 EA       5.00

インフレートマット

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５４７　ＥＡ９１５ＤＢ－１０１　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

130

0002

3RL81AR0009 EA       5.00

オートエアーベッド

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５４７　ＥＡ９１５ＤＢ－７６Ａ　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

131

0003

3RL81AR0009 ST       5.00

網焼グリル

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５５３　ＥＡ９１３ＬＦ－４　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

132

0004

3RL81AR0009 EA       5.00

カセットコンロ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５５４　ＥＡ９１３ＣＤ－１１Ｂ　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

133

0005

3RL81AR0009 EA       5.00

カモフラージュ（豚革手袋）Ｍ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６４３　ＥＡ３５３ＪＣ－１　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

134

0006

3RL81AR0009 EA       5.00

カモフラージュ（豚革手袋）Ｌ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６４３　ＥＡ３５３ＪＣ－２　同等品可

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業厚生科　不破准尉（内３８５３）

千僧駐業

令和6年3月29日

135

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB15003490

 16

グループ

3RL81AV0112 Q52E911000032 UN       1.00

運搬車

エスコ２０２４Ｐ１７２２　ＥＡ５２０Ｂー４５　同等品可

千僧駐業補給科　桐ヶ谷２曹（３３２５）

千僧駐業補給科　桐ヶ谷２曹（３３２５）

千僧駐業

令和6年3月29日

136

0001

3RL81AV0112 Q52E911000034 UN       1.00

ビックファン

エスコ２０２４Ｐ６１　ＥＡ８９７ＡＮー２　同等品可

千僧駐業補給科　桐ヶ谷２曹（３３２５）

千僧駐業補給科　桐ヶ谷２曹（３３２５）

千僧駐業

令和6年3月29日

137

0002

3RL81AV0112 Q52E911000033 UN       1.00

ツインファン

エスコ２０２４Ｐ６２　ＥＡ８９７ＡＮー１　同等品可

千僧駐業補給科　桐ヶ谷２曹（３３２５）

千僧駐業補給科　桐ヶ谷２曹（３３２５）

千僧駐業

令和6年3月29日

138

0003

‐　以　下　余　白　‐



調達要求番号： 

1 総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，陸上自衛隊において使用する市販品の物品吊り下げ式スクリーンについて規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は，次によるほか，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１による。 

1.2.1 

市販品 

 一般市場に流通している物品で，カタログなどによって明確にされているものをいう。 

1.2.2 

カタログ 

 この仕様書においては，製造者等の使用しているカタログをいう。 

1.3 製品の呼び方 

 製品の呼び方は，仕様書の名称による。 

   例 応接セット 

1.4 引用文書 

 この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を成

すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

仕様書 

  ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

 

2 一般的事項 

 製品は，“国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律”に適合するものとするほか，この仕

様書に規定していない事項は，製造者が規定する仕様及び社内規格並びに商慣習による。 

 

3 製品に関する要求 

3.1 品名及びカタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は，調達品目表による。 

3.2 性能等 

 性能等は，調達品目表による。 

3.3 色相 

 特に必要とする場合は，調達要領指定書で指示する。 

 

 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

 

吊り下げ式スクリーン 

ＳＨ－Ｑ０００２６５ 

作    成 令和６年２月１５日 

変    更  

作成部隊等名 千僧駐屯地業務隊補給科 



4 品質保証 

 監督及び検査は，契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

5 出荷条件 

包装は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商慣習による。 

 

6 その他の指示 

6.1 附属品・予備品 

 附属品及び予備品は，製造者が規定する仕様及び社内規格による標準附属品並びに標準予備品とす

る。 

6.2 納入書類 

6.2.1 添付書類 

 添付書類は，次による。 

a) 取扱説明書（日本語版）  １部 1) 

b) 品質保証書（日本語版）  １部 1) 

c) 附属品明細表（様式適宜） １部 1) 

    注 1） 規定の数量と異なる場合は，調達要領指定書による。 

6.3 その他の指示 

 この仕様書に関する疑義は，ＧＬＴ－ＣＧ－Ｚ０００００１の 8.3による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

調 達 品 目 表 
 

調 達 要 求 番 号  仕 様 書 番 号 ＳＨ－Ｑ０００２６５ 
調達要求年月日 令和６年２月１５日 作 成 年 月 日 令和６年２月１５日 
物 品 番 号 等  作 成 部 隊 等 名 千僧駐屯地業務隊補給科 
1 調達品目 
  品名： 除湿機 

種類 カタログ製品名ａ）
 物品番号 

除湿機 

 
株）ＬＩＯＮ 
品名：吊り下げ式スクリーン  
品番： ８０８－１６  
数量：３台 
運搬、設置込み（建物１階） 
 

 

上記のカタログ製品又は同等以上のもの（他社の製品含む。） 

注ａ） この調達品目表に記載したカタログ製品名は，製品を選定するときの参考と 
して例示したものであり，当該製品を指定するものではない。 

 
2 性能等  

同等と判断する要求基準は，次による。 

種類 項目性能等 

色相 ホワイト 

 
3 寸法              
                                   

 横 幅 厚 さ 高 さ 

スクリーン ２７５５ １５０ ２３９０ 
 


